SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 977/GR/UFFS/2022

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO EMERGENCIAL REFERENTE AO MÊS DE

SETEMBRO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e em cumprimento ao EDITAL Nº 288/GR/UFFS/2022, torna público o

resultado final referente à concessão de Auxílio Emergencial no mês de setembro de 2022.

1 DA RELAÇÃO DE ESTUDANTES

1.1 Deferidos
Campus Matrícula Nome Resultado Valor

Cerro Largo 2114802032 Oldison De Moura Klock Deferido R$ 500,00

Cerro Largo 2114500040 Osnah Débora Caprice Deferido R$ 1.212,00

Cerro Largo 2224802007 Rafael Batista De Matos Deferido R$ 600,00

Cerro Largo 2014200013 Rafael Franco Pires Deferido R$ 500,00

Chapecó 2211730052 Andreia Mendes Deferido R$ 333,38

Chapecó 2111730027 Christele Fanfan Deferido R$ 1.000,00

Chapecó 2121411049 Vitoria Capelli De Melo Deferido R$ 372,87

Passo Fundo 2126400030 Jackson Menezes De Araújo Deferido R$ 1.120,00

Laranjeiras do Sul 2012310010 Adriana Santos Das Chagas Deferido R$ 200,00

Laranjeiras do Sul 1812601033 Edimara Locatelli Batista Deferido R$ 680,00

1.2 Indeferidos
Campus Matrícula Nome Resultado Motivo

Cerro Largo 2214200012 Kamille Agnes Silva Fernandes Indeferido 2

Chapecó 1721731046 Julia Tafner Fedrigo Indeferido 1

1.3 Legenda
Motivo Descrição

1 Não atende o critério 2.1 do EDITAL Nº 288/GR/UFFS/2022

2 Não atende o item 4.1.1 do EDITAL Nº 288/GR/UFFS/2022

Chapecó-SC, 22 de setembro de 2022.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0288
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0288
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0288